

Stalowa Wola, dnia 10.11.2015 r.

Miejski Zakład Komunalny sp. z o.o.
ul. Komunalna 1
37-450 Stalowa Wola

Znak sprawy: PN/53/2015

48/M/15/HZK

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: PN/53/2015.
Nazwa zadania: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

SIWZ – część XVII pkt. 15 ppkt 2 i 16 ppkt. 1 oraz VI.3 Ogłoszenia – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „*Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.*”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie przedmiotowego zapisu do SIWZ w rozdziale XVII ust. 16 jako nowy punkt 4).

Pytanie nr 2:

SIWZ – część XVII pkt. 17 ppkt 2 – Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „a także zmiana ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany

Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie przedmiotowego zapisu do SIWZ w rozdziale XVII w ust. 17 w punkcie 2).

Pytanie nr 3:

SIWZ – część XVII pkt. 18 – Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych prosimy o dodanie: „za wyjątkiem zmian, o których mowa w pkt. 17 ppkt 2.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie przedmiotowego zapisu do SIWZ w rozdziale XVII w ust. 18.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W Związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „*W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.*”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie przedmiotowego zapisu do SIWZ w rozdziale XVII w ust. 16 jako nowy punkt 5).

Pytanie nr 5:

W związku z posiadaniem przez Zamawiającego koncesji prosimy o wyjaśnienie czy zamówiona energia elektryczna zostanie w całości przeznaczona na potrzeby własne Zamawiającego czy jej część zostanie przeznaczona na działalność koncesjonowaną? W przypadku gdy zakupiona energia nie zostanie w całości wykorzystana na własne potrzeby, informujemy, iż Zamawiający jest zobowiązany przekazywać Wykonawcy comiesięczne oświadczenia o ilości energii elektrycznej przeznaczonej na własny użytek oraz na działalność

koncesjonowaną. Zwracamy się także z prośbą o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej na potrzeby własne oraz energii podlegającej dalszej odsprzedaży lub innej działalności koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji za energię elektryczną przeznaczoną na potrzeby własne oraz odrębnych kalkulacji za energię, która przeznaczona zostanie na działalność koncesjonowaną.

Odpowiedź:

W Części I zamówienia energia wytworzona przez Zamawiającego będzie wykorzystana w całości na potrzeby własne Zamawiającego, natomiast w Części II zamówienia część energii wytworzonej będzie wykorzystana na potrzeby własne, a pozostała zostanie przeznaczona na działalność koncesjonowaną.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W celu umożliwienia Wykonawcom wprowadzenia powyższych zmian w swoich ofertach, ulega przesunięciu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert z dnia 02.12.2015 r. na 04.12.2015 r. Godziny graniczne dokonania powyższych czynności pozostają bez zmian.

W związku z powyższym należy odpowiednio zmienić datę na opakowaniu-kopercie ze składaną ofertą, o której mowa w rozdziale X ust. 11 SIWZ na następującą: „Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. NIE OTWIERAĆ PRZED: **04.12.2015 R. GODZ. 12.15**”.

Niniejsze pismo zostanie przesłane za pomocą faksu lub pocztą e-mail, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

PREZES ZARZĄDU

Pasztaleniec
mgr Anna Pasztaleniec

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy,
- strona internetowa Zamawiającego.